
Funduro Cup 2024 Nuuksio
Nuuksio / 09.08.2024

Detailauswertung
Valkonen, Pasi
Verein: Klapy
Startnummer: 55

Yleinen

Kategorie:
M40

Gesamt-Zeit: 11:39,68

Strecken-Platzierung: 45 (von 114)
Bestzeit der Strecke: 10:02,49
Kategorie-Platzierung: 9(von 26)
Bestzeit in der Kategorie: 10:37,10

Zwischenzeiten
Kontrolle

Cliff
Fury
Green mile
Nardornia

Split
Zeit

2:02,39
3:19,46
3:28,34
2:49,49

Platz
Kat.
13
7
6
14

Rückst.
Kat.

0:12,04
0:17,80
0:07,68
0:30,82

Platz
Gesamt

53
43
40
51

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:17,92
0:28,72
0:14,78
0:37,67

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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