

Detailauswertung

Valkonen, Pasi Gesamt-Zeit: 11:39,68

Verein: Klapy Startnummer: 55

Yleinen Strecken-Platzierung: 45 (von 114)

Bestzeit der Strecke: 10:02,49

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 9(von 26)

M40 Bestzeit in der Kategorie: 10:37,10

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Cliff	2:02,39	13	0:12,04	53	0:17,92					
Fury	3:19,46	7	0:17,80	43	0:28,72					
Green mile	3:28,34	6	0:07,68	40	0:14,78					
Nardornia	2:49,49	14	0:30,82	51	0:37,67					

Timing by SPORTident